
ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ последни терини пред 23 часот 

Линија 11  21.10 ч од Тр.центар   22 ч Рашче 

Линија 11а  18 ч од Тр.центар   19 ч Свиларе 

Линија 18  21.40 ч од Тр.центар   22.10 ч од Визбегово до Партизанска 

Линија 31  21.20 ч од Тр.центар   20.10 ч од Д.Лисиче 

Линија 32 19.35 ч од Тр.центар  18.50 ч од Љубин 

Линија 33 15.05 ч од Дом на печат 14.20 ч од Чатал – Д.Лисиче 

Линија 47  20.20 ч од Тр.центар   19.35 ч од Љубанци 

Линија 47А  15.05 ч од Тр.центар   15.45 ч од Љуботен до Бутел 

Линија 51  22.30 ч од Тр.центар   21.10 ч од Студеничани 

Линија 52  22 ч од Тр.центар   21.15 ч од Ржаничино 

Линија 53  21.40 ч од Тр.центар   21.40 ч од Кат.бања 

Линија 54 17 ч од Тр.центар  17.20 ч од Идризово 

Линија 55  20.30 ч од Тр.центар   21.20 ч од Арачиново 

Линија 55А 15.30 ч од Тр.центар  16.05 ч од Брњарци до Автокоманда 

Линија 56  20.55 ч од Тр.центар   21.55 ч од Бојане до Ѓ.Петров 

Линија 58 16.40 ч од Тр.центар  17.20 ч од Добри дол 

Линија 58а  19.10 ч од Тр.центар   20 ч од Св.Петка 

Линија 58б  20.20 ч од Тр.центар   19.20 ч од Брзовец 

Линија 60  20.15 ч од Тр.центар   21 ч од Матка 

Линија 61  21 ч од Тр.центар   21.50 ч од Побожје 

Линија 62  20.10 ч од Тр.центар   21 ч од Огњанци 

Линија 63 22.16 ч од Тр.центар   21.50 ч од Мралино 

Линија 63а 18.40 ч од Тр.центар  19.30 ч од Ајватовци до Автокоманда 

Линија 64а 16.20 ч од Тр.центар  17.10 ч од Никиштани до Ѓ.Петров 

Линија 65  20.25 ч од Тр.центар   21.05 ч од Раштак 

Линија 65а 19.48 ч од Тр.центар  20.28 ч од Страчинци 

Линија 65б 21.29 ч од Тр.центар  22.15 ч од Смилковци 

Линија 66  20.10 ч од Тр.центар   21.20 ч од Бучинци 

Линија 67  22.10 ч од Тр.центар   21 ч од Зелениково 

Линија 68  21.40 ч од Тр.центар   20.15 ч од Сушица 

Линија 70  22.30 ч од Тр.центар   20.50 ч од Батинци 



Линија 71  22.35 ч од Тр.центар   22 ч од Бањани 

Линија 74  22.30 ч од Тр.центар   20.50 ч од Количани 

Линија 81  20 ч од Тр.центар  21 ч од Блаце до Ш.Оризари 

Линија 118  18.40 ч од Тр.центар   19.10 ч од Визбегово инд. зона 

Линија 160  20.45 ч од Дексион   21.15 ч од Матка  

Линија 164  22.25 ч од Волково   22.35 ч од Никиштани 

Линија 165 21.20 ч од Стајковци   21.35 ч од Виниче 

Линија 167 21 ч од Зелениково до Н.Село 21.10 ч од Н.Село до Зелениково 

Линија 180 19.10 ч од Драчево  17.40 ч од Цветово 

 


